Qffert par la Sorec

Liste officiclle
daz coursas

Réunion 20 du jeudi 05 février 2026 - 8 Courses

HIPPODROME DE TAMPA BAY DOWNS (USA)

Télécharger votre programme & 'adresse suivante | www.sorec.ma

C7 - Race7

21:35

Plat - a Reclamer - 19 000 € - 1645 m

QUARTE

+

N° Chevaux SAR

p

Jockeys Entraineurs

Propriétaires

Origines Gains

Perfs

cpP

1 |INITFORTHELOVE 9ALE

55.8

Luis Femando
Gonzalez

Sara Hess

Elmer Gonzalez

Poseidon's WarriorLove Divine

163496 €

631398/
3151184
365/611

16013

30

2 |AZURE SKY T1ALE

55.8

Israel O.
Rodriguez

Alejandro Olais
Mendieta

A.0.M. Racing Stables, LLC and
Diamond Hands Racing, LLC

Ghostzapper-Arethusa 107925 €

424/466
1468747
66516/3
0474335
6136677
073

30

3 |BOLDLOOKER 1BBF

5.8

Gabriel
Maldonado

PabloR. Torres

Luz Yahrira Lebron Melendez

Armogate-Katherine'skadence 184046 €

323267
6/13026
35556/

20

4 |LE GRIFFON MiBai

5.8

JoseA. Batista [Juan Carlos Avila

DeLuca and Sons Stable

Treasure Beach (GB)-Lateen 1177 €

7311700/
:433924

712

5 |POLITICAL RIOT 8Bai

55.8

Ademar Santos  |David VanWinkle

Taylor Van Winkle

Two Step Salsa-Political Miss 119795 €

4438156
3659579
9/03546

6612454
1123381

8363381
36/2

6 |CHICO CHARLIE 6Bai

52.6

Ronaldo
Rodriguez

Jose Antonio Varg

as [Jose Antonio Vargas

Tapwrit-Comanche Princess 78493 £

461931/
9521665
318/782
1735137
637/

915

7 |AWESOME MOVE 1

Marcos Meneses |Tena Birdwell

Tena Birdwell

He's Had Enough-1 Am Sarah 55545 €

23/5511
3245

15

g8 [HARI GBEF

55,

Andre Shivnarine
Worrle

M. Anthony Ferraro

M. Anthony Femraro

War Dancer-Dancing Bay 85311 €

781/489
1902244
63/1312
3617386

10

9 |EVERDOIT 5

Jaesus Lopez
Castanon

Anthony J. Granitz

Kenny Davis

Gary D-Jaggermama 121470 £

312/608
1365666
346457
1152353
393/

10 |COX CANYON 6Bai

10

52.6

Cesar Gonzalez |Peter Wasiluk, Jr.

Brice Bowerman

Ghostzapper-Centring 111095 €

61/6551
174426
142/

10

11 [SANTOS TOWILSON  |®Bai

1

Samy Camacho [JoseA. Gallegos

Amaty Racing Stables

Germologist-Spring Eclipse 204815 €

828/512
65716/7
122/

5

12 |COOL RAGS 8Bai

12

Luis Femando
Gonzalez

Israel 0.
Rodriguez

Elmer Gonzalez

Union Rags-Pretty Cool 332056 €

343237
465104
3263950
253144
4762813
6/3

SELECTION: 6

BELLES CHANCES:

11493

TUYAU: 8

LES FAVORIS

LES PROBABLES

LES INEDITS

LES TROUBLE-FETE

6 CHICO CHARLIE

11 SANTOS TO WILSON

8 HARI

7 AWESOME MOVE

4 LE GRIFFON

10 COX CANYON

2 AZURE SKY

9 EVERDOIT

12 COOL RAGS

3 BOLD LOOKER

3POLITICAL RIOT

1 INITFORTHELOVE

ATTHERACES

6

12

flashscore.fr

6

10

12




